
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele 

 

Zadavatel Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice, IČO 006 73 552, se sídlem Podřipská 1, 411 85 

Horní Beřkovice, zastoupený ředitelem MUDr. Jiřím Tomečkem, MBA přijal dne 17. června 2022 

zprávu hodnoticí komise o posouzení a hodnocení nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu 

„Provádění pokrývačských a klempířských prací v roce 2022“. V souladu se závěry hodnocení a 

posouzení nabídky zadavatel 

 

oznamuje své rozhodnutí o výběru dodavatele: 

Zadavatel na základě hodnocení a posouzení nabídky provedeného hodnotící komisí rozhodl dne 

17. června 2022, že vybraným dodavatelem pro veřejnou zakázku „Provádění pokrývačských a 

klempířských prací v roce 2022“ je účastník Střechy Věchet s.r.o., Donatellova 2003/6, Praha 10, 

PSČ 100 00, IČ: 04705190, DIČ: CZ04705190, s nabídkovou cenou 676.014,52 Kč bez DPH. 

Odůvodnění 

Zadavatel vzal na vědomí, že hodnotící komise jím jmenovaná provedla hodnocení: 

Pořadí 
Účastník 

(č. účastníka/nabídky) 
IČO Sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena 
v Kč 

bez DPH 

1. Střechy Věchet s.r.o.,  04705190,  
Donatellova 2003/6, 
Praha 10, PSČ 100 00 

671.014,52 

 

 
 Nabídku komise podrobila detailní kontrole, při níž došla k závěru, že vybraný dodavatel splnil 
veškeré podmínky stanovené zákonem i zadávacími podmínkami a vyhlásila nabídku účastníka 
Střechy Věchet s.r.o., Donatellova 2003/6, Praha 10, 100 00, IČ: 04705190, DIČ: CZ04705190 jako 
nabídku nejvhodnější.  
 

 

V Horních Beřkovicích dne 23. června 2022     

 

             


		2022-06-23T08:15:14+0200
	Bc. Petr Šámal




